

**Kúpna zmluva č. 0012021**  
**podľa § 409 až § 475 zákona č. 513/1991 Zb. v znení**  
**neskorších predpisov (Obchodného zákonníka)**

Preambula

Kúpna zmluva je výsledkom procesu verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou na dodávku tovaru – „**Zakúpenie vybavenia kuchyne ZŠ s MŠ Kapušany**“, ktorý uskutočnil kupujúci, ktorý je verejným obstarávateľom podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní, ktorý túto zákazku obstarával v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní). Verejné obstarávanie realizoval postupom zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO, ktorej predmetom bolo zakúpenie a montáž vybavenia kuchyne ZŠ s MŠ Kapušany.

**Článok I**

**Zmluvné strany**

**Kupujúci:**

Názov: Obec Kapušany  
Sídlo: Hlavná 104/6, 082 12 Kapušany  
Slovenská republika  
Štatutárny orgán: RNDr. Slávka Guteková, starostka obce  
Tel: 0517941102, 0907941770  
Fax: -  
E-mail: starostka@kapusany.sk  
Domovská stránka: www.kapusany.sk  
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:  
a) zmluvných: RNDr. Slávka Guteková  
b) technických: RNDr. Slávka Guteková  
Bankové spojenie: VÚB Prešov  
IBAN: SK740200000000003624572  
IČO: 00327239  
DIČ: 2021225525  
IČ DPH:  
ďalej len „kupujúci“.

**Predávajúci:**

Obchodné meno alebo úradný názov: CORTEC s.r.o.  
Adresa sídla: Horná 13, 974 01 Banská Bystrica  
Štatutárny orgán: R. Gerec - konateľ  
Tel: 0556324450  
Fax: 0556322640  
E-mail: cortecke@cortec.sk  
Domovská stránka: cortec.sk  
Osoby oprávnené rokovať vo veciach  
a) zmluvných: R. Gerec  
b) technických: R. Gerec  
Bankové spojenie: VUB a.s.  
IBAN: SK1902000000002769962451  
IČO: 45584168  
DIČ: 2023067574  
IČ DPH: SK2023067574  
Registrácia: OR OS BB, oddiel Sro, vložka č. 29751/S

ďalej len „predávajúci“.

Kupujúci a predávajúci, spoločne nazývané ako „zmluvné strany“, jednotlivo tiež ako „zmluvná strana“.

## **Článok II Predmet zmluvy**

Predmetom tejto kúpnej zmluvy (ďalej len zmluva) je záväzok predávajúceho dodať za podmienok dohodnutých v tejto zmluve pre kupujúceho tovar, ktorý je tvorený vybavením kuchyne minimálne v rozsahu, množstve podľa technickej špecifikácie – ocenený výkaz-výmer, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Predávajúci splní svoju povinnosť splniť predmet zmluvy podľa tejto zmluvy riadnym dodaním všetkých tovarov a poskytnutím s nimi súvisiacich služieb, ktoré u neho kupujúci objednal.

Kupujúci vybavenie kuchyne bude financovať z vlastných zdrojov.

## **Článok III Doba trvania zmluvy**

Táto zmluva sa uzatvára od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy do dodania vybavenia v prílohe č.1, a úhrady záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy.

## **Článok IV Cena za predmet zmluvy, fakturácia, platobné podmienky**

1. Celková cena za predmet zmluvy je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania postupom zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO, ako celková maximálna cena na obdobie podľa Článku III. určená z pevných jednotkových cien a množstiev uvedených v prílohe č.1 tejto zmluvy. Ceny je možné meniť len v prípade, ak tvorbu cien ovplyvní štát svojimi rozhodnutiami.
2. Celková maximálna cena za dodávku tovarov podľa tejto zmluvy je

bez DPH:	48 112,64	€
DPH:	9 622,53	€
Spolu s DPH:	57 735,17	€
Slovom:	Päťdesiatsedemtisíc sedemsto tridsaťpäť eur sedemnást centov.	
3. Kupujúci sa zaväzuje, že po riadnom dodaní predmetu zmluvy – položke tovaru a poskytnutím s jeho dodaním spojených služieb, ktoré bude potvrdené preberacím protokolom podpísaným obidvomi zmluvnými stranami, uhradí predávajúcemu dohodnutú cenu predmetu zmluvy v zmysle prílohy č. 1 tejto zmluvy, na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Súčasťou faktúry bude preberací protokol obsahujúci podrobný rozpis skutočne dodaných tovarových položiek a s ich dodaním spojených skutočne poskytnutých služieb podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy.
4. Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru so splatnosťou 30 dní od dátumu jej doručenia kupujúcemu po splnení predmetu zmluvy. Pod pojmom splatnosť sa rozumie, že suma určená podľa čl. IV. ods. 1 a prílohy č. 1 tejto zmluvy bude poukázaná v lehote do 30 dní bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.
5. Zmluvné strany berú na vedomie, že faktúra musí obsahovať nasledovné náležitosti:

- a. Názov, sídlo, bankové spojenie, IČO a IČ DPH kupujúci a predávajúci (ak je platcom DPH),
  - b. Označenie faktúry a jej číslo,
  - c. Registračné číslo a deň podpisu príslušnej realizačnej zmluvy alebo vystavenia objednávky (ak je to uplatniteľné),
  - d. Špecifikáciu predmetu zmluvy a deň dodania,
  - e. Deň vystavenia faktúry a lehotu splatnosti faktúry,
  - f. Dohodnutú cenu (čiastkového) predmetu zmluvy,
  - g. Prílohy požadované kupujúcim, podpis oprávnenej osoby a odtlačok pečiatky predávajúceho (ak je povinný pečiatku používať),
  - h. Celkovú fakturovanú čiastku a náležitosti na účely DPH.
6. Faktúra vystavená predávajúcim musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o daní z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Za správne vyčíslenie výšky DPH zodpovedá v plnom rozsahu predávajúci (ak je platcom DPH).
  7. Faktúru je nevyhnutné doručiť kupujúcemu. Faktúra bude uhradená výhradne prevodným príkazom na účet predávajúceho uvedeného v článku I. tejto zmluvy.
  8. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť faktúru predávajúcemu do troch pracovných dní odo dňa riadneho doručenia na doplnenie s uvedením nedostatkov, ktoré sa majú odstrániť. Nová 30 dňová lehota splatnosti začne plynúť dňom riadneho doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.
  9. Kupujúci môže v prípade ak sa nepredvídateľným spôsobom zvýši potreba navýšenia množstiev dodávaných tovarov podľa prílohy č.1 zmluvy navýšiť tieto množstvá, avšak pri zachovaní jednotkových cien podľa prílohy č.1. zmluvy a predmetné zmeny množstiev nenavýšia celkovú zmluvnú cenu o viac ako 10%. Kupujúci bude v takomto prípade postupovať v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní.
  10. Predávajúci berie na vedomie, že predmet zmluvy je financovaný z rozpočtu kupujúceho.

#### **Článok V** **Miesto, čas a spôsob plnenia**

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy do 10 týždňov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v rozsahu určenom v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Miesto dodania (Základná škola s materskou školou Kapušany, školská kuchyňa) a termín (dátum, hodina a minúta dodania) bude špecifikované na základe spolupôsobenia kupujúceho.
2. Bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho predávajúci nie je oprávnený odchyliť sa od dohodnutého miesta plnenia predmetu zmluvy.
3. Kupujúci je oprávnený požadovať zmenu alebo úpravu dohodnutého spôsobu dodania predmetu zmluvy podľa okamžitých požiadaviek a potrieb.
4. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy spôsobom a v rozsahu dohodnutom v tejto zmluve, pričom je povinný postupovať s náležitou odbornou starostlivosťou.

#### **Článok VI** **Odobzdenie predmetu zmluvy**

1. Predmet zmluvy je predávajúcim odovzdaný kupujúcemu okamihom jeho splnenia podľa čl. V. ods. 1 tejto zmluvy.

2. Splnenie predmetu zmluvy si potvrdia zmluvné strany písomným preberacím protokolom.

## **Článok VII** **Zodpovednosť za vady, reklamácie a záruky**

1. Vykonaný predmet zmluvy má vady, ak spôsob, akým bol vykonaný nezodpovedá špecifikácii obstarávaných tovarov a poskytnutia, s ich dodávkou, spojených služieb podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy. V prípade ak boli tovary dodané, ale majú vady alebo majú vady, s ich dodávkou poskytnuté, súvisiace služby, má kupujúci nárok na zľavu vo výške od 10 do 30 percent z dohodnutej ceny rozpočtovanej položky tovaru a súvisiacich služieb ak sa kupujúci nerozhodne tovar vrátiť. Stanovenie konkrétnej výšky zľavy je na rozhodnutí kupujúceho, predávajúci sa zaväzuje zľavu v takomto rozsahu rešpektovať.
2. Vadami plnenia sú najmä tieto veci:
  - 2.1 Tovar nie je dodaný v požadovanom množstve.
  - 2.2 Tovar nie je dodaný v požadovanom termíne.
  - 2.3 Tovar nie je dodaný na určené miesto.
  - 2.4 Tovar nemá minimálne hodnoty určených vlastností, ktoré sú deklarované v prílohe č. 1 (materiál, povrchová úprava, parametre odolnosti, rozmery a iné).
  - 2.5 S dodávkou tovaru nebolo dodané požadované príslušenstvo: návod na použitie v slovenskom alebo českom jazyku, záručný list, identifikácia krajiny pôvodu, vyhlásenie o zhode, dátum výroby, výrobné číslo, atď. (*ak je to uplatniteľné*).
  - 2.6 Tovar nie je zabalený dohodnutým spôsobom.
  - 2.7 Tovar nie je označený predpísaným spôsobom (ochranná známka chýba, nezodpovedá rozmermi, nezodpovedá farebnosťou, materiálové vyhotovenie je nevyhovujúce, aplikácia na výrobku má vady, atď.)
  - 2.8 Tovar javí zreteľné poškodenie.
  - 2.9 S tovarom neboli poskytnuté dohodnuté služby (montáž, vyskúšanie, zaškolenie, atď.)
3. Predávajúci poskytne na všetky veci záruku 24 mesiacov (minimálne však takú, akú štandardne poskytuje výrobca).
4. Záruka platí na materiál, konštrukciu a používanie tovaru v súlade s návodom na použitie a obvyklým spôsobom.
5. Záruka neplatí na poškodenie neodborným a nešetrným používaním alebo po zásahu do konštrukcie alebo na používanie na účely na ktoré nie je tovar určený.
6. Reklamáciu týkajúca počtu dodaných tovarov a na ich zjavné poškodenie je potrebné uplatniť pri preberaní tovaru od predávajúceho, najneskôr do 24 hodín pracovného dňa od prevzatia. Ostatné reklamácie je potrebné uplatniť do 30 dní od doby, keď boli zistené (keď sa prejavila vada). Reklamácia musí byť písomná, musí obsahovať:
  - a. identifikáciu kupujúceho
  - b. identifikáciu predávajúceho
  - c. identifikáciu zmluvy a objednávky
  - d. názov dodaného tovaru
  - e. identifikácia dodacieho listu a termín dodávky
  - f. stručný opis vady.

## **Článok VIII** **Záväzky zmluvných strán**

1. Na základe požiadavky kupujúceho poskytne predávajúci kupujúcemu pravidelné informácie o priebehu plnenia predmetu zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje poskytnúť predávajúcemu súčinnosť a bude spolupracovať s predávajúcim pri organizačnom zabezpečení dodávok na určené miesto v dohodnutom rozsahu. Súčinnosť sa týka najmä identifikácie a určenia termínu a miesta.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti a informácie vyplývajúce z tejto zmluvy a vzťahov z nej vyplývajúcich sú predmetom obchodného tajomstva v zmysle § 17 Obchodného zákonníka, vrátane „know – how“ kupujúceho, údajov týkajúcich sa finančnej situácie a obchodných stykov kupujúceho, vnútornej organizačnej štruktúry kupujúceho, ako aj údajov o obchodných partneroch kupujúceho.
3. Predávajúci sa zaväzuje, že zachová mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach, ktoré sa dozvie v súvislosti s plnením tejto zmluvy, nezneužije informácie nadobudnuté v súvislosti s výkonom práce vo svoj osobný prospech alebo v prospech niekoho iného, a ktorých zneužitie by mohlo spôsobiť ujmu na mene, majetku alebo inak poškodiť dobré meno kupujúceho, a zdrží sa akéhokoľvek konania, ktoré by k takémuto zneužívaniu mohlo viesť.
4. Predávajúci tovaru berie na vedomie, že táto zmluva je povinne zverejňovaná zmluva podľa § 47a zákona č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov (Občianskeho zákonníka). Z uvedeného dôvodu môžu byť predmetom obchodného tajomstva len veci tvoriace obchodné a firemné tajomstvo, ktoré musia byť explicitne uvedené v tejto zmluve, a to aj v období po skončení platnosti tejto zmluvy, predmetné informácie nikomu neprezradí a prijme také opatrenia, ktoré znemožnia ich prístupnosť tretím osobám. Predávajúci tovaru sa porušením povinnosť v zmysle tohto článku dopúšťa porušovania obchodného tajomstva v zmysle § 51 Obchodného zákonníka, t.j. nekalosúťažného konania a dotknutá zmluvná strana je oprávnená sa domáhať voči porušujúcej strane, ochrany v zmysle § 53 a následne Obchodného zákonníka.

#### **Článok IX**

##### **Zmluvné pokuty, úrok z omeškania, náhrada škody**

1. Pri nesplnení predmetu zmluvy v dohodnutom termíne má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške ceny nedodaného tovaru alebo služby uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
2. Pri oneskorenej úhrade faktúry má predávajúci právo účtovať úrok vo výške 0,05% dlžnej sumy za každý deň omeškania úhrady faktúry za predmet zmluvy.
3. Nárok na úrok nevzniká vtedy, ak je omeškanie spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť podľa § 374 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodného zákonníka) alebo okolnosťami na strane predávajúceho.

#### **Článok X**

##### **Odstúpenie od zmluvy a úhrada súvisiacich nákladov**

1. Okrem podstatného porušenia tejto zmluvy v súlade s § 345 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodného zákonníka) je predávajúci oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak:
  - a. kupujúci neposkytne predávajúcemu súčinnosť potrebnú na splnenie predmetu zmluvy podľa tejto zmluvy,

- b. kupujúci je v omeškaní s úhradou ceny za vykonanie predmetu zmluvy viac ako 30 dní.
2. Okrem podstatného porušenia tejto zmluvy v súlade s § 345 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodného zákonníka) je kupujúci oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak:
- predávajúci ani na základe opakovanej výzvy kupujúceho neodstráni zistené vady dodaného predmetu zmluvy,
  - predávajúci nesplní predmet zmluvy v dohodnutej lehote,
  - kupujúci preukázateľne zistí, že predávajúci neoprávnene zvýšil cenu za časť predmetu zmluvy.

### Článok XI Záverečné ustanovenia

- Zmluvné strany vyhlasujú, že táto zmluva bola uzatvorená s úspešným uchádzačom teraz v postavení predávajúceho:
  - v lehote viazanosti ponúk uvedenej vo výzve na predkladanie ponúk alebo v dokumente, ktorým bola táto lehota predĺžená a ktorý je povinnou súčasťou dokumentácie o verejnom obstarávaní,
  - nie je v rozpore so súťažnými podkladmi
  - a v ničom nie je v rozpore s ponukou predloženou úspešným uchádzačom teraz v postavení predávajúceho.
- Pod korešpondenciou sa na účely tejto zmluvy rozumie aj korešpondencia prostredníctvom elektronickej pošty a v krajinom prípade i telefonicky.
- Zmluvné strany sa dohodli, že pri plnení tejto zmluvy sa budú výlučne obracať na nasledovné kontaktné osoby:  
Za kupujúceho:

7

Meno a priezvisko	Tel./fax:	e-mail:
RNDr. Slávka Guteková	0907941770	starostka@kapusany.sk

Za predávajúceho:

R.Gerec	055/6324450	robo@cortec.sk

- Zmluvné strany sú povinné poskytnúť si navzájom pri plnení podľa tejto zmluvy všetku potrebnú súčinnosť. Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne sa informovať o všetkých skutočnostiach, ktoré môžu mať význam pre plnenie ich práv a povinností podľa tejto zmluvy.
- Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení.
- Akokoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa môžu vykonať len formou písomných a očíslovaných dodatkov k zmluve, na ktorých sa dohodnú zmluvné strany.
- Všetky zmeny a dodatky k tejto zmluve môžu byť vykonané len v súlade s výsledkom verejného obstarávania.





# Výkaz-Výmer gastro zariadení

ZŠ Kapušany - kuchyňa

Predmet zákazky: Zakúpenie vybavenia kuchyne ZŠ s MŠ Kapušany

P.č.	Zoznam zariadení a Popis	Výrobca a typ	Rozmery	V	KW/E	KW/P	počet ks	Cena/ks bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	Umývací stôl veľký - lisovaná vaňa drez v strede rozmer umývacej vane: 400x500x250 mm zadný lem 40 mm, otvor na stojankovú batériu, spodná policia prevedenie: nerez	Vom-USP1L	2300x700x900				1 ks	564,48 €	564,48 €
2	Chladnička skládavá nerezové prevedenie el.prikon 230V/0,3kW teplotný rozsah: 0 až +8°C; ventil.systém chladenia 3x policia GN 2/1, aut. odmrazovanie objem: 600 lt.; plné dvere uzamykateľné prevedenie: nerez	Forcar- ER600SS	775x700x1900	230	0,3		1 ks	828,00 €	828,00 €
3	Pracovný stôl s 2-zásuvkou a policou výbava: 2x zásuvka vedľa seba pod prac.doskou zadný lem 40, spodná policia prevedenie: nerez	Vom-PSZP2	1540x700x900				1 ks	475,20 €	475,20 €
5	Pracovný stôl s 3-zásuvkou a policou výbava: 3x zásuvka vedľa seba pod prac.doskou zadný lem 40, spodná policia prevedenie: nerez	Vom-PSZP3	1750x700x900				1 ks	503,04 €	503,04 €
6	Nástenný digestor bez motora s osvetlením a vypínačom el. prikon: 230V / 0,3kW (pre osvetlenie) obsahuje tukové filtre prevedenie: nerez	Vom-DN1	2000x1000x450	230	0,3		1 ks	768,00 €	768,00 €
7	Chladený pracovný stôl el.pripoj: 230V / 0,35 kW 2x zásuvka GN 1/1; 1x dvere GN1/1, zadný lem 40 teplota +2°C - +8°C - , teplota okolia do 36°C /80% vlklost prevedenie: nerez	Vom-CHPG-2/1	1350x700x900	230	0,35		1 ks	1 783,88 €	1 783,88 €
8	Pracovný stôl s policou výbavený spodnou policou, zadný lem 40 pevná pracovná plocha prevedenie: nerez	Vom-PSJP	1400x700x900				1 ks	328,32 €	328,32 €
9	Pracovný stôl s policou atyp výrezy výbavený spodnou policou, bez lemu pevná pracovná plocha prevedenie: nerez	Vom-PSJP	2000x700x900				1 ks	404,16 €	404,16 €
10	Umývací stôl s policou - lisovaná vaňa lave prevedenie rozmer umývacej vane: 400x500x250 mm spodná policia, zadný, ľavý, pravý lem 40, otv. st.bat prevedenie: nerez	Vom-USP1	1500x700x900				1 ks	475,20 €	475,20 €
11	Umývací stôl bez policie - lisovaná vaňa lave prevedenie rozmer umývacej vane: 400x500x250 mm pravý, ľavý, zadný lem 40, otv. st.bat prevedenie: nerez	Vom-US1	1500x700x900				1 ks	425,28 €	425,28 €
12	Podpultová chladnička 200lt. Plné uzamykateľné dvere, automatické odmrazovanie 2x nastav. policia, ventil, chladenie, digi, termostat Teplotný rozsah +2 až +8°C prevedenie: nerez	FORCAR-ER200SS	800x585x855	230	0,3		1 ks	417,60 €	417,60 €
14	Transportný vozík vozík na kolieskach 1 spodná policia prevedenie: nerez	Stalgast-661020	850x530x920				2 ks	116,00 €	232,00 €
14a	Plošňový vozík vozík na kolieskach spodná policia prevedenie: nerez	Vom-MV1	800x500x860				1 ks	176,32 €	176,32 €
15	Umývací jednodrezový stôl zváraný zváraná vaňa prevedenie: nerez zadný lem 40, otv. st.bat	Vom-DZS1	600x700x900				1 ks	208,83 €	208,83 €



16	Mäsoklát PLAST-NEREZ prevedenie: plast, nerez	Vom-MKP	700x700x850				1	ks	406,02 €	406,02 €
17	Pracovný stôl s policou - 3x zásuvka vybavený spodnou policou 3x zásuvka na ľavo pod sebou, zadný a ľavý lem 40 prevedenie: nerez	Vom-PSZB1	1700x700x900				1	ks	406,00 €	406,00 €
19	Pracovný stôl s policou vybavený spodnou policou, zadný lem 40 1x zásuvka pod prac. doskou prevedenie: nerez	Vom-PSJP	600x900x900				1	ks	340,80 €	340,80 €
22	Pracovný stôl s policou vybavený spodnou policou, zadný lem 40 prevedenie: nerez	Vom-PSJP	800x900x900				1	ks	285,12 €	285,12 €
23	Elektrický konvektomat pl príkon: 400V /37,4kW Kapacita: 10 x GN 2/1 Zobrazenie aktuálneho klimatu, času a teploty vo varnej komore. Režim záznamu – procesu varenia a pečenia podľa teploty Režimy konvektomatu: Steam 90–130 °C, Hot Air 30–300 °C, Kombinácia pary a teplého vzduchu: 30–300 °C, Finishing. ClimatePlus – meranie, nastavenie a regulácia vlhkosti s presnosťou na percentá Manuálne ovládanie Systém automatického čistenia a starostlivosť o varný priestor a bojler 1 bodová sonda teploty jadra Možnosť uloženia vlastných programov vo viacerých krokoch Diagnostika poruch s automatickým zobrazovaním servisných porúch Programovateľné rýchlosti ventilácie vzduchu Rozhranie USB pre export dát HACCP, servisných dát a varných programov	Rational Icombi Classic 10-2/1	1072x1042x1014	400	37,4		1	ks	13 098,00 €	13 098,00 €
23a	Podstavec pod konvektomat vsuny pre GN 2/1 priestor pre známkovač prevedenie: nerez	Vom-SPK2					1	ks	288,00 €	288,00 €
24	Pracovný stôl s policou vybavený spodnou policou, zadný lem z napuštacia bat. Zo stola sx9ca prevedenie: nerez	Vom-PSJP	400x900x900				1	ks	268,80 €	268,80 €
24a	Nadstavbová batéria na sporák batéria s otočným ramenom na sporák prevedenie: chróm	SHko-SX9CAM					1	ks	250,80 €	250,80 €
28	Digestor priestorový bez motora el. príkon: 230V / 0,3kW (pre osvetlenie) obsahuje tukové filtre prevedenie: nerez	Vom-DZ2	4800x1150x450	230	0,3		2	ks	2 119,68 €	4 239,36 €
29	Elektrická varná stolička EI prípoj 400V/6 kW prevedenie: nerez, liatina	RM-ST40	570x570x450	400	6		1	ks	526,50 €	526,50 €
30	Pracovný stôl s policou vybavený spodnou policou, bez lemu prevedenie: nerez	Vom-PSJP	700x700x900				1	ks	256,32 €	256,32 €
31	Výdajný ohrevný pult s oddelenými vaňami el. prípoj: 400V / 4kW mobilný na kolieskach výbava: samostatné lisované vane1/1GN, spodná polica prevedenie: nerez	Vom-VOP4P	1500x700x900	400	4		1	ks	895,68 €	895,68 €
31a	Stoľová nadstavba jednopolicová montovaná na pracovný at. výdajný stôl prevedenie: nerez	Vom-STN1	1500x350x350				2	ks	118,08 €	236,16 €
33	Pracovný stôl s policou - 3x zásuvka vybavený spodnou policou 3x zásuvka pod sebou na pravo, bez lemu prevedenie: nerez	Vom-PSZB1	1400x700x900				1	ks	391,04 €	391,04 €
34	Pracovný stôl s policou vybavený spodnou policou, bez lemu prevedenie: nerez	Vom-PSJP	1400x700x900				1	ks	328,32 €	328,32 €
36	Pojazdný vozík na podnosy a príbory 4xGN1/4 na príbory spodná polica na podnosy prevedenie: nerez	Vom-ZPT	750x420x1200				1	ks	384,00 €	384,00 €
37	Mobilný regál na špinavé podnosy a príbory jedoradový vozík na kolieskach rozmer tácky: 430 dĺžka x300 mm šírka prevedenie: nerez	Vom-VT1	podľa tácky				3	ks	319,68 €	959,04 €

38	Regál nerezový - 4 police model: PZ-4 počet polic: 4 prevedenie: nerez	Vom-PZ4	1500x500x1700					2	ks	348,48 €	696,96 €
39	Vstupný umývač stôl do umývačky riadu s prelisom pracovnej dosky pre posun koša zakladá sa na umývačku riadu otvor na st. bat. Drez 600x450x250 vybavený spodnou policou, otvor na st.bat prevedenie: nerez, zadný lem 300mm	Vom-OSP2	2000x750x900					1	ks	543,81 €	543,81 €
39a	Tlaková umývačia sprcha kompletná výbava: sprcha, vypúšťacie ramienko, batéria prevedenie: chróm, tvrdý plast, oceľ	Rub-Doc3						1	ks	147,00 €	147,00 €
40	Profesionálna umývačka tanierov el.pripoj: 400V / 9,75kW teoret výkon: 30/40 košov / h čas cyklu: 90/120 sek., lisovaná vaňa rozmer koša: 500x500 výška umývacieho priestoru: 440 mm čerpadlo umývacieho a leštiaceho prípravku prevedenie: nerez	Comenda- RC7	625x720x1460	400	9,75			1	ks	2 165,80 €	2 165,80 €
41	Výstupný stôl z umývačky riadu bez police, zadný lem 300mm prelis pracovnej plochy – posun koša do umývačky zakladá sa na umývačku riadu prevedenie: nerez	Vom-OS1	1200x750x900					1	ks	220,86 €	220,86 €
41a	Nerezová nádrž na odpad objem: 50 lt. na kolieskach prevedenie: nerez		Ø440x610					2	ks	82,00 €	164,00 €
42	Pracovný stôl s policou vybavený spodnou policou, zadný lem 40 prevedenie: nerez	Vom-PSJP	1200x700x900					1	ks	309,12 €	309,12 €
43	Kombinovaná výfuková s hyg. umývadlom výbava: batéria k hyg.umývadlu, odnímateľný rošt drez: 400x400x200, vanička 390x285x125 prevedenie: nerez	Vom-KVU2	500x700x1150					1	ks	417,60 €	417,60 €
44a	Tlaková umývačia sprcha kompletná výbava: sprcha, vypúšťacie ramienko, batéria prevedenie: chróm, tvrdý plast, oceľ	Rub-DOC3						2	ks	147,00 €	294,00 €
45	Pracovný stôl s policou vybavený spodnou policou, zadný lem 40 prelis. Prac. Doska + diera na odpad prevedenie: nerez	Vom-PSJP	1500x600x900					1	ks	367,68 €	367,68 €
46	Regál nerezový - 4 roštové police počet polic: 4 prevedenie: nerez	Vom-PZR4	1000x600x1700					2	ks	400,32 €	800,64 €
47	Mraznička skladová el.prikon kW 230V / 0,35 teplotný rozsah: -10 až -18°C. 6x výparníkova polica 2/1 GN, auto odmrazovanie Objem: 600 lt.; plné dvere prevedenie: nerez plne dvere uzamykat.	FORCAR-EF600SS	777x695x1895	230	0,7			2	ks	990,00 €	1 980,00 €
48	Chladnička skladová el.prikon kW: 230V / 0,185 teplotný rozsah: 0 až +10°C, ventili systém chladenia 3x nastaviteľná polica GN 2/1, auto odmrazovanie objem: 600 lt.; plné dvere prevedenie: nerez plne dvere uzamykat.	FORCAR-ER600SS	777x695x1895	230	0,74			3	ks	862,50 €	2 587,50 €
51	Automatický Zmäkčovač vody prívodný tlak: vody: 2-8 bar (0,2-0,8 MPa) max. prietok vody: 1400 l/hod. max. množstvo soli: 25 kg, objem nádoby vody: 12 lt. obsah živice v nádobe: 8,5 lt.; nádoba - oceľ AISI 304 pripojenie na studenú pitnú vodu el.pripoj: 230 V / 50 Hz	ALLIA 12	285x400x550	230	0,1			2	ks	477,75 €	955,50 €
52	Vzduchotechnika Jednotka VZT pre napojenie 2x digestor regulácia, motorová jednotka, potrubie							1	ks	2 800,00 €	2 800,00 €
53	Skladový regál nosnosť: 170kg / polica 4 police prevedenie: hliník/plast	Brescancin SA10518	1000x500x1800					3	ks	163,20 €	489,60 €

55	Chladivacia skrinna el.prikon kW: 230V / 0,185 teplotný rozsah: 0 až +10°C; ventil systém chladenia 3x nastaviteľná polica , auto odmrazovanie objem: 400 lt.; piné dvere prevedenie: biela ,pine dvere uzamykat ,	FORCAR -ER400	800x565x1855	230	0,2	1ks	622,50 €	622,50 €
56	DOPRAVA						0,00 €	
	MONTÁŽ SPOLU						1 400,00 €	
	SPOLU bez DPH						48 112,64 €	
	DPH 20%						9 622,53 €	
	SPOLU s DPH						57 735,17 €	

V Košiciach, dňa 06.07.2021

**ID uchádzca:**

Cortec, s. r. o.  
Horná 13 , 974 01 Banská Bystrica  
Ičo: 45584168  
IČ DPH: SK2023067574

**Adresa prevádzky a korešpondenčná adresa:**

Cortec, s. r. o.  
Magnezitárska 2A, 040 13 Košice  
mobil: +421905632264  
mail: robo@cortec.sk

